
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  ETAPY / CLASSEMENT  INDIVIDUEL
0

GRACIA - ORLOVÁ  2011  -   UCI class 2.2.

Délka etapy /Distance  Étape km : Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h2,2 45,769

.ETAPA / ÉTAPE
PROLOG

PenSt.čís. Příjmení, jménKod UCPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Code EQU / Equipe
ÉcartTemps:

sec
IRM
IRM

. . . BUBNENKOVA Svetlana . . 0: 02 53: 001 35 RUS19730102. RUS Národní tým-Rusko  . . . . . 00 :+(. 04)

. . . FENNEL Esther . . . . . . . . . . 0: 02 53: 002 62 GER19811231. KOG Koga ladies-Central Rhed 00 :+(. 47)

. . . *SÖDERBERG Isabelle . . . . 0: 02 55: 023 42 SWE19890528. AGG Alriksson go:green  . . . . . 00 :+(. 19)

. . . STENERHAG Jennie . . . . . . 0: 02 56: 034 39 SWE19750606. AGG Alriksson go:green  . . . . . 00 :+(. 00)

. . . *KIHLBOM Jessica . . . . . . . 0: 02 57: 045 41 SWE19890611. AGG Alriksson go:green  . . . . . 00 :+(. 45)

. . . BURCHENKOVA Alexandr 0: 02 57: 046 31 RUS19880916. RUS Národní tým-Rusko . . . . . . 00 :+(. 51)

. . . *BATAGELJ Polona . . . . . . 0: 02 57: 047 30 SLO19890607. SLO Národní tým-Slovinsko . . . 00 :+(. 69)

. . . CROWELL Jacquelyn . . . . . 0: 02 58: 058 14 USA19880216. USA Národní tým-USA . . . . . . . 00 :+(. 50)

. . . GRAUS  Andrea  . . . . . . . . . 0: 02 58: 059 97 AUT19791113. AUT Národní tým-Rakousko  . . 00 :+(. 52)

. . . *SOŠENKO Aleksandra  . . . 0: 02 59: 0610 7 LTU19910115. LTU Národní tým-Litva  . . . . . . 00 :+(. 02)

. . . ANTOSHINA Tatiana . . . . . 0: 02 59: 0611 73 RUS19820727. GAU Gauss-RDZ-Ormu . . . . . . 00 :+(. 19)

. . . *BUJAK Eugenia  . . . . . . . . 0: 02 59: 0612 88 POL19890625. ALS ALKS Stal  . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 22)

. . . SANDSTROM Beata . . . . . . 0: 02 59: 0613 59 SWE19870815. SWE Národní tým-Švédsko  . . . 00 :+(. 24)

. . . *JAMES Ashley . . . . . . . . . . 0: 02 59: 0614 13 USA19900217. USA Národní tým-USA . . . . . . . 00 :+(. 73)

. . . RYDLUND Malin . . . . . . . . 0: 02 59: 0615 37 SWE19770503. AGG Alriksson go:green . . . . . . 00 :+(. 78)

. . . *PIKAUSKAITÉ Vaida . . . . 0: 02 59: 0616 12 LTU19910329. LTU Národní tým-Litva . . . . . . . 00 :+(. 86)

. . . *HAHN Jacqueline  . . . . . . . 0: 03 00: 0717 98 AUT19910721. AUT Národní tým-Rakousko  . . 00 :+(. 55)

. . . *VEKEMANS Anisha . . . . . 0: 03 00: 0718 46 BEL19910817. BEL Národní tým-Belgie  . . . . . 00 :+(. 72)

. . . OLSSON Madelene . . . . . . . 0: 03 00: 0719 38 SWE19821114. AGG Alriksson go:green  . . . . . 00 :+(. 80)

. . . RŮŽIČKOVÁ Martina . . . . . 0: 03 00: 0720 71 CZE19800322. MIC S.C. Michela Fanini ROX . 00 :+(. 88)

. . . *ZABLOCKYTE Eglé . . . . . 0: 03 01: 0821 11 LTU19890524. LTU Národní tým-Litva . . . . . . . 00 :+(. 11)

. . . BOCHKAROVA Yelizaveta 0: 03 01: 0822 124 UKR19780505. UKR Národní tým-Ukrajina  . . . 00 :+(. 29)

. . . TORP Linn . . . . . . . . . . . . . . 0: 03 01: 0823 40 NOR19770422. AGG Alriksson go:green  . . . . . 00 :+(. 63)

. . . MARTISOVA Julia . . . . . . . 0: 03 01: 0824 78 RUS19760615. GAU Gauss-RDZ-Ormu  . . . . . . 00 :+(. 65)

. . . *MYERS Lindsay . . . . . . . . . 0: 03 02: 0925 15 USA19891102. USA Národní tým-USA . . . . . . . 00 :+(. 05)

. . . STACHER Ally . . . . . . . . . . 0: 03 02: 0926 17 USA19870608. USA Národní tým-USA . . . . . . . 00 :+(. 05)

. . . AUNE Karin . . . . . . . . . . . . . 0: 03 02: 0927 70 SWE19750429. MIC S.C. Michela Fanini ROX . 00 :+(. 13)

. . . *SCHREURS Geerike . . . . . 0: 03 02: 0928 116 NED19890519. DLT Dolmans Landscaping Tea 00 :+(. 14)

. . . PLEYER  Lisa  . . . . . . . . . . . 0: 03 02: 0929 101 AUT19781204. AUT Národní tým-Rakousko  . . 00 :+(. 17)

. . . *CANT Sanne . . . . . . . . . . . . 0: 03 02: 0930 43 BEL19901008. BEL Národní tým-Belgie . . . . . . 00 :+(. 31)

. . . PURATH Bianca . . . . . . . . . 0: 03 02: 0931 49 GER19850104. GER Národní tým-Německo . . . 00 :+(. 35)

. . . FERRIER BRUNEAU Christ 0: 03 02: 0932 74 FRA19790708. GAU Gauss-RDZ-Ormu  . . . . . . 00 :+(. 63)

. . . BRZEZNA-BENTKOWSKA 0: 03 02: 0933 103 POL19810910. LKS Atom Boxmet Dzierzoniów 00 :+(. 66)

. . . THOMASSON Martina . . . . 0: 03 02: 0934 55 SWE19850222. SWE Národní tým-Švédsko . . . . 00 :+(. 72)

. . . *HANNES Kaat . . . . . . . . . . 0: 03 03: 1035 45 BEL19911121. BEL Národní tým-Belgie  . . . . . 00 :+(. 08)

. . . *NILSSON Hanna . . . . . . . . 0: 03 03: 1036 56 SWE19920216. SWE Národní tým-Švédsko  . . . 00 :+(. 27)

. . . *FOUQUET Laura . . . . . . . . 0: 03 03: 1037 50 GER19910916. GER Národní tým-Německo  . . . 00 :+(. 54)

. . . ILINIKH Julia . . . . . . . . . . . . 0: 03 03: 1038 34 RUS19851006. RUS Národní tým-Rusko  . . . . . 00 :+(. 56)

. . . NOVAK Alenka . . . . . . . . . . 0: 03 03: 1039 25 SLO19770817. SLO Národní tým-Slovinsko . . . 00 :+(. 69)

. . . BOYARSKAYA Natalya . . . 0: 03 03: 1040 32 RUS19830227. RUS Národní tým-Rusko  . . . . . 00 :+(. 79)

. . . *PRINNER Jessica . . . . . . . . 0: 03 04: 1141 18 USA19920926. USA Národní tým-USA . . . . . . . 00 :+(. 19)

. . . ŠULCOVÁ Pavlína . . . . . . . 0: 03 04: 1142 80 CZE19860509. MX1 ASC Dukla Praha  . . . . . . 00 :+(. 23)

. . . OVCHARENKO Nina . . . . . 0: 03 04: 1143 67 UKR19840807. MIC S.C. Michela Fanini ROX . 00 :+(. 29)

. . . SÖLLNER Birgit . . . . . . . . . 0: 03 04: 1144 61 GER19730827. KOG Koga ladies-Central Rhed 00 :+(. 60)

. . . *OLSSON Sara . . . . . . . . . . . 0: 03 04: 1145 57 SWE19900306. SWE Národní tým-Švédsko  . . . 00 :+(. 76)

. . . PINTAR Urša . . . . . . . . . . . . 0: 03 04: 1146 29 SLO19851003. SLO Národní tým-Slovinsko . . . 00 :+(. 84)

. . . PIJNENBORG Mascha . . . . 0: 03 04: 1147 118 NED19810630. DLT Dolmans Landscaping Tea 00 :+(. 85)

. . . *HOFMANN Sarah-Lena . . . 0: 03 05: 1248 53 GER19920424. GER Národní tým-Německo  . . . 00 :+(. 23)

. . . RUTAR Tjaša . . . . . . . . . . . . 0: 03 05: 1249 27 SLO19841210. SLO Národní tým-Slovinsko . . . 00 :+(. 28)

. . . *ZWICK Martina . . . . . . . . . 0: 03 05: 1250 54 GER19891212. GER Národní tým-Německo  . . . 00 :+(. 36)

. . . MACHAČOVÁ Jarmila . . . . 0: 03 05: 1251 79 CZE19860109. MX1 ASC Dukla Praha . . . . . . . 00 :+(. 42)

. . . RADOTIC Mia . . . . . . . . . . . 0: 03 05: 1252 4 CRO19841202. TEK Tenna-Kaizen . . . . . . . . . . 00 :+(. 42)

. . . DECROIX Lieselot . . . . . . . . 0: 03 05: 1253 44 BEL19870512. BEL Národní tým-Belgie  . . . . . 00 :+(. 59)
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. . . *CYWIŃSKA Paulina  . . . . . 0: 03 05: 1254 87 POL19900802. ALS ALKS Stal  . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 67)

. . . *PANKOVA Larisa . . . . . . . 0: 03 06: 1355 36 RUS19910512. RUS Národní tým-Rusko  . . . . . 00 :+(. 34)

. . . *OTTEN Marrisa . . . . . . . . . 0: 03 06: 1356 117 NED19890711. DLT Dolmans Landscaping Tea 00 :+(. 70)

. . . LÖFSTRÖM Annika . . . . . . 0: 03 07: 1457 60 SWE19860110. SWE Národní tým-Švédsko  . . . 00 :+(. 11)

. . . *OSHURKOVA Ielizaveta . . 0: 03 07: 1458 125 UKR19910619. UKR Národní tým-Ukrajina  . . . 00 :+(. 29)

. . . *KURTH Jacqueline . . . . . . . 0: 03 07: 1459 16 USA19910228. USA Národní tým-USA . . . . . . . 00 :+(. 49)

. . . *LUDWIG Marie-Therese  . 0: 03 07: 1460 110 GER19920830. STR Stevens-Redvil  . . . . . . . . . 00 :+(. 54)

. . . JASINSKA Malgorzata . . . . 0: 03 07: 1461 68 POL19840118. MIC S.C. Michela Fanini ROX . 00 :+(. 56)

. . . HUŘÍKOVÁ Tereza  . . . . . . 0: 03 07: 1462 91 CZE19870211. MX2 AC Sparta Praha MIX tea 00 :+(. 91)

. . . SIMONOVÁ  Monika  . . . . . 0: 03 07: 1463 84 CZE19850106. MX1 ASC Dukla Praha  . . . . . . 00 :+(. 94)

. . . KASPER Romy . . . . . . . . . . 0: 03 08: 1564 52 GER19880505. GER Národní tým-Německo  . . . 00 :+(. 02)

. . . *ŠILINYTÉ Agné . . . . . . . . . 0: 03 08: 1565 10 LTU19910412. LTU Národní tým-Litva . . . . . . . 00 :+(. 05)

. . . *GUZ Paulina  . . . . . . . . . . . 0: 03 08: 1566 106 POL19910712. LKS Atom Boxmet Dzierzoniów 00 :+(. 37)

. . . *JANKE Simona . . . . . . . . . 0: 03 08: 1567 63 GER19920606. KOG Koga ladies-Central Rhed 00 :+(. 45)

. . . DIJKMAN Petra . . . . . . . . . . 0: 03 08: 1568 115 NED19791113. DLT Dolmans Landscaping Tea 00 :+(. 51)

. . . RITTER  Martina  . . . . . . . . 0: 03 08: 1569 102 AUT19820923. AUT Národní tým-Rakousko  . . 00 :+(. 87)

. . . REINER  Elisabeth  . . . . . . . 0: 03 08: 1570 95 AUT19830921. MX2 AC Sparta Praha MIX tea 00 :+(. 89)

. . . *MIELNIK Natalia  . . . . . . . 0: 03 08: 1571 105 POL19910122. LKS Atom Boxmet Dzierzoniów 00 :+(. 92)

. . . *PIOTROWSKA Malgorzata 0: 03 09: 1672 107 POL19920206. LKS Atom Boxmet Dzierzoniów 00 :+(. 11)

. . . *GARCZYNSKA Karolina  . 0: 03 09: 1673 108 POL19910103. LKS Atom Boxmet Dzierzoniów 00 :+(. 28)

. . . NAHIRNA Anna . . . . . . . . . 0: 03 09: 1674 123 UKR19880930. UKR Národní tým-Ukrajina  . . . 00 :+(. 36)

. . . GRIFI Sara . . . . . . . . . . . . . . 0: 03 09: 1675 69 ITA19880926. MIC S.C. Michela Fanini ROX . 00 :+(. 48)

. . . FORESI Lorena . . . . . . . . . . 0: 03 09: 1676 77 ITA19880411. GAU Gauss-RDZ-Ormu  . . . . . . 00 :+(. 72)

. . . ZANNER  Beate  . . . . . . . . . 0: 03 09: 1677 112 GER19821109. STR Stevens-Redvil  . . . . . . . . . 00 :+(. 85)

. . . WEGEMUND  Lydia  . . . . . 0: 03 10: 1778 111 GER19851201. STR Stevens-Redvil  . . . . . . . . . 00 :+(. 12)

. . . *GUSTAFSSON Carolin . . . 0: 03 10: 1779 58 SWE19891013. SWE Národní tým-Švédsko  . . . 00 :+(. 22)

. . . MOLICHEVA Irina . . . . . . . 0: 03 10: 1780 33 RUS19881112. RUS Národní tým-Rusko  . . . . . 00 :+(. 25)

. . . *POLLER Lisa . . . . . . . . . . . 0: 03 10: 1781 51 GER19920820. GER Národní tým-Německo  . . . 00 :+(. 82)

. . . ZRIMŠEK Petra . . . . . . . . . . 0: 03 10: 1782 19 SLO19880519. BKL BK Loborika-Favorit team 00 :+(. 84)

. . . KUCHINSKAYA Elena . . . . 0: 03 10: 1783 76 RUS19841211. GAU Gauss-RDZ-Ormu  . . . . . . 00 :+(. 91)

. . . PINTARELLI  Daniela  . . . . 0: 03 10: 1784 99 AUT19831110. AUT Národní tým-Rakousko  . . 00 :+(. 94)

. . . PYRGIES  Magdalena  . . . . . 0: 03 11: 1885 86 POL19870606. ALS ALKS Stal  . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 40)

. . . GRACIN Jelena . . . . . . . . . . 0: 03 11: 1886 1 CRO19800603. TEK Tenna-Kaizen . . . . . . . . . . 00 :+(. 56)

. . . *KÖCKERLING Lena . . . . . 0: 03 11: 1887 64 GER19890928. KOG Koga ladies-Central Rhed 00 :+(. 65)

. . . VERBIČ Živa . . . . . . . . . . . . 0: 03 11: 1888 26 SLO19811117. SLO Národní tým-Slovinsko . . . 00 :+(. 69)

. . . SHARGA Olena . . . . . . . . . . 0: 03 11: 1889 122 UKR19861221. UKR Národní tým-Ukrajina  . . . 00 :+(. 84)

. . . TREFNÁ  Tereza  . . . . . . . . . 0: 03 12: 1990 92 CZE19840218. MX2 AC Sparta Praha MIX tea 00 :+(. 00)

. . . KOZLÍKOVÁ Lada . . . . . . . 0: 03 12: 1991 82 CZE19791008. MX1 ASC Dukla Praha  . . . . . . 00 :+(. 07)

. . . *KARDAS Aleksandra  . . . . 0: 03 12: 1992 90 POL19930503. ALS ALKS Stal  . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 09)

. . . KAPUSTA-SZYDLAK Sylw 0: 03 12: 1993 75 POL19821208. GAU Gauss-RDZ-Ormu  . . . . . . 00 :+(. 26)

. . . *KADLECOVÁ Monika . . . 0: 03 12: 1994 81 SVK19901127. MX1 ASC Dukla Praha  . . . . . . 00 :+(. 43)

. . . VYSOCKA Yevgenia . . . . . . 0: 03 12: 1995 126 UKR19751112. UKR Národní tým-Ukrajina  . . . 00 :+(. 66)

. . . GOOSSENS Joline . . . . . . . . 0: 03 13: 2096 47 BEL19850618. BEL Národní tým-Belgie  . . . . . 00 :+(. 75)

. . . KALIAKINA Tatjana . . . . . . 0: 03 13: 2097 8 LTU19871230. LTU Národní tým-Litva . . . . . . . 00 :+(. 90)

. . . KRTINIC Jovana . . . . . . . . . 0: 03 14: 2198 2 CRO19840130. TEK Tenna-Kaizen . . . . . . . . . . 00 :+(. 17)

. . . GASS  Daniela  . . . . . . . . . . . 0: 03 14: 2199 94 GER19801105. MX2 AC Sparta Praha MIX tea 00 :+(. 37)

. . . KASHCHYSHYNA  Oksana 0: 03 14: 21100 72 UKR19780215. MIC S.C. Michela Fanini ROX  00 :+(. 52)

. . . FRACZEK  Natalia  . . . . . . . 0: 03 15: 22101 104 POL19880830. LKS Atom Boxmet Dzierzoniów 00 :+(. 86)

. . . OPEKA Ajda . . . . . . . . . . . . 0: 03 16: 23102 28 SLO19791031. SLO Národní tým-Slovinsko . . . 00 :+(. 24)

. . . *GREGOROWICZ Dorota . . 0: 03 16: 23103 85 POL19890629. ALS ALKS Stal  . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 31)

. . . *BRAZIULYTÉ Laura . . . . . 0: 03 16: 23104 9 LTU19921208. LTU Národní tým-Litva . . . . . . . 00 :+(. 61)

. . . *KLEIN Theres  . . . . . . . . . . 0: 03 17: 24105 109 GER19890904. STR Stevens-Redvil  . . . . . . . . . 00 :+(. 44)

. . . MACÍKOVÁ  Lucie  . . . . . . 0: 03 17: 24106 93 CZE19841104. MX2 AC Sparta Praha MIX tea 00 :+(. 54)

. . . MIUČIC Ivana . . . . . . . . . . . 0: 03 18: 25107 3 CRO19810609. TEK Tenna-Kaizen . . . . . . . . . . 00 :+(. 19)

. . . *MITKOWSKA Natalia  . . . 0: 03 19: 26108 89 POL19900929. ALS ALKS Stal  . . . . . . . . . . . . 00 :+(. 82)

. . . BODULJAK Marina . . . . . . . 0: 03 22: 29109 21 CRO19801017. BKL BK Loborika-Favorit team 00 :+(. 75)

. . . *HOLSEDL Andreja . . . . . . 0: 03 23: 30110 20 SLO19891002. BKL BK Loborika-Favorit team 00 :+(. 19)

. . . *OLIINYK Olena . . . . . . . . . 0: 03 37: 44111 121 UKR19890503. UKR Národní tým-Ukrajina . . . 00 :+(. 09)

. . . *SLÁMOVÁ Gabriela . . . . . 0: 03 37: 44112 83 CZE19910429. MX1 ASC Dukla Praha  . . . . . . 00 :+(. 23)

. . . TESAR  Bettina  . . . . . . . . . . 0: 03 48: 55113 100 AUT19820302. AUT Národní tým-Rakousko  . . 00 :+(. 25)

. . . MARUKIČ Maja . . . . . . . . . 0: 03 53: 00114 22 CRO19850512. BKL BK Loborika-Favorit team 01 :+(. 32)

Časy jsou uvedeny bez penalizací.
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Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

0 . ETAPA / ÉTAPEDRUŽSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES :

Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Place Code EQU / Equipe

ÉcartTemps
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps

. 001 AGG Alriksson go:green . . . . . 00 : |48: :08 + . 2212 GER Národní tým-Německo . . . 00 :10:09 +  :

. 052 RUS Národní tým-Rusko . . . . . 00 : |53: :08 + . 2413 DLT Dolmans Landscaping Tea 00 :12:09 +  :

. 113 LTU Národní tým-Litva . . . . . . 00 : |59: :08 + . 2714 ALS ALKS Stal . . . . . . . . . . . . . 00 :15:09 +  :

. 114 USA Národní tým-USA . . . . . . 00 : |59: :08 + . 2815 MX1 ASC Dukla Praha . . . . . . . 00 :16:09 +  :

. 125 AUT Národní tým-Rakousko . . 00 : |00: :09 + . 2916 UKR Národní tým-Ukrajina . . . 00 :17:09 +  :

. 146 GAU Gauss-RDZ-Ormu . . . . . . 00 : |02: :09 + . 3017 LKS Atom Boxmet Dzierzonió 00 :18:09 +  :

. 167 SWE Národní tým-Švédsko . . . 00 : |04: :09 + . 3818 STR Stevens-Redvil . . . . . . . . . 00 :26:09 +  :

. 168 SLO Národní tým-Slovinsko . . 00 : |04: :09 + . 3919 MX2 AC Sparta Praha MIX tea 00 :27:09 +  :

. 179 BEL Národní tým-Belgie . . . . . 00 : |05: :09 + . 4220 TEK Tenna-Kaizen . . . . . . . . . . 00 :30:09 +  :

. 1710 KOG Koga ladies-Central Rhed 00 : |05: :09 + . 0721 BKL BK Loborika-Favorit team 01 :55:09 +  :

. 1811 MIC S.C. Michela Fanini ROX 00 : |06: :09 + . 

Poř BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

BODOVACÍ SOUTĚŽ v etapě / CLASSEMENT PAR POINTS dans l'étape :
Poř BodySt.čís. Jméno / příjmení

0

Place PointsDoss Nom / Prenom Place PointsDoss Nom / Prenom

.1 35 BUBNENKOVA Svetlana . . . . . . 10 .6 31 BURCHENKOVA Alexandra . . . 5

.2 62 FENNEL Esther . . . . . . . . . . . . . . 9 .7 30 *BATAGELJ Polona . . . . . . . . . . 4

.3 42 *SÖDERBERG Isabelle . . . . . . . . 8 .8 14 CROWELL Jacquelyn . . . . . . . . . 3

.4 39 STENERHAG Jennie . . . . . . . . . . 7 .9 97 GRAUS  Andrea  . . . . . . . . . . . . . 2

.5 41 *KIHLBOM Jessica . . . . . . . . . . . 6 .10 7 *SOŠENKO Aleksandra  . . . . . . . 1

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / CLASSEMENT GÉNÉRAL APRES : 0 . ETAPĚ / ÉTAPE
Celková délka / Distance du Course : Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h2,2 45,770

St.čís. Příjmení, jménoKod UCIPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Code EQU / Equipe
ÉcartTemps:

. BUBNENKOVA Svetlana . 02 53: 001 35 RUS19730102. RUS Národní tým-Rusko  . . . . . . . . . . 00 :+

. FENNEL Esther . . . . . . . . . 02 53: 002 62 GER19811231. KOG Koga ladies-Central Rhede  . . . 00 :+

. *SÖDERBERG Isabelle . . . 02 55: 023 42 SWE19890528. AGG Alriksson go:green  . . . . . . . . . . 00 :+

. STENERHAG Jennie . . . . . 02 56: 034 39 SWE19750606. AGG Alriksson go:green  . . . . . . . . . . 00 :+

. *KIHLBOM Jessica . . . . . . 02 57: 045 41 SWE19890611. AGG Alriksson go:green  . . . . . . . . . . 00 :+

. BURCHENKOVA Alexand 02 57: 046 31 RUS19880916. RUS Národní tým-Rusko . . . . . . . . . . 00 :+

. *BATAGELJ Polona . . . . . 02 57: 047 30 SLO19890607. SLO Národní tým-Slovinsko . . . . . . . 00 :+

. CROWELL Jacquelyn . . . . 02 58: 058 14 USA19880216. USA Národní tým-USA . . . . . . . . . . . 00 :+

. GRAUS  Andrea  . . . . . . . . 02 58: 059 97 AUT19791113. AUT Národní tým-Rakousko  . . . . . . . 00 :+

. *SOŠENKO Aleksandra  . . 02 59: 0610 7 LTU19910115. LTU Národní tým-Litva  . . . . . . . . . . . 00 :+

. ANTOSHINA Tatiana . . . . 02 59: 0611 73 RUS19820727. GAU Gauss-RDZ-Ormu . . . . . . . . . . . 00 :+

. *BUJAK Eugenia  . . . . . . . 02 59: 0612 88 POL19890625. ALS ALKS Stal  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. SANDSTROM Beata . . . . . 02 59: 0613 59 SWE19870815. SWE Národní tým-Švédsko  . . . . . . . . 00 :+

. *JAMES Ashley . . . . . . . . . 02 59: 0614 13 USA19900217. USA Národní tým-USA . . . . . . . . . . . 00 :+

. RYDLUND Malin . . . . . . . 02 59: 0615 37 SWE19770503. AGG Alriksson go:green . . . . . . . . . . 00 :+

. *PIKAUSKAITÉ Vaida . . . 02 59: 0616 12 LTU19910329. LTU Národní tým-Litva . . . . . . . . . . . 00 :+

Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících :114
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu :0

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace DOP=Dopage/Doping/Doping
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu

 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků :0
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. *HAHN Jacqueline  . . . . . . 03 00: 0717 98 AUT19910721. AUT Národní tým-Rakousko  . . . . . . . 00 :+

. *VEKEMANS Anisha . . . . 03 00: 0718 46 BEL19910817. BEL Národní tým-Belgie  . . . . . . . . . . 00 :+

. OLSSON Madelene . . . . . . 03 00: 0719 38 SWE19821114. AGG Alriksson go:green  . . . . . . . . . . 00 :+

. RŮŽIČKOVÁ Martina . . . . 03 00: 0720 71 CZE19800322. MIC S.C. Michela Fanini ROX . . . . . 00 :+

. *ZABLOCKYTE Eglé . . . . 03 01: 0821 11 LTU19890524. LTU Národní tým-Litva . . . . . . . . . . . 00 :+

. BOCHKAROVA Yelizavet 03 01: 0822 124 UKR19780505. UKR Národní tým-Ukrajina  . . . . . . . 00 :+

. TORP Linn . . . . . . . . . . . . . 03 01: 0823 40 NOR19770422. AGG Alriksson go:green  . . . . . . . . . . 00 :+

. MARTISOVA Julia . . . . . . 03 01: 0824 78 RUS19760615. GAU Gauss-RDZ-Ormu  . . . . . . . . . . 00 :+

. *MYERS Lindsay . . . . . . . . 03 02: 0925 15 USA19891102. USA Národní tým-USA . . . . . . . . . . . 00 :+

. STACHER Ally . . . . . . . . . 03 02: 0926 17 USA19870608. USA Národní tým-USA . . . . . . . . . . . 00 :+

. AUNE Karin . . . . . . . . . . . . 03 02: 0927 70 SWE19750429. MIC S.C. Michela Fanini ROX . . . . . 00 :+

. *SCHREURS Geerike . . . . 03 02: 0928 116 NED19890519. DLT Dolmans Landscaping Team  . . . 00 :+

. PLEYER  Lisa  . . . . . . . . . . 03 02: 0929 101 AUT19781204. AUT Národní tým-Rakousko  . . . . . . . 00 :+

. *CANT Sanne . . . . . . . . . . . 03 02: 0930 43 BEL19901008. BEL Národní tým-Belgie . . . . . . . . . . 00 :+

. PURATH Bianca . . . . . . . . 03 02: 0931 49 GER19850104. GER Národní tým-Německo . . . . . . . . 00 :+

. FERRIER BRUNEAU Chri 03 02: 0932 74 FRA19790708. GAU Gauss-RDZ-Ormu  . . . . . . . . . . 00 :+

. BRZEZNA-BENTKOWSK 03 02: 0933 103 POL19810910. LKS Atom Boxmet Dzierzoniów  . . . . 00 :+

. THOMASSON Martina . . . 03 02: 0934 55 SWE19850222. SWE Národní tým-Švédsko . . . . . . . . 00 :+

. *HANNES Kaat . . . . . . . . . 03 03: 1035 45 BEL19911121. BEL Národní tým-Belgie  . . . . . . . . . . 00 :+

. *NILSSON Hanna . . . . . . . 03 03: 1036 56 SWE19920216. SWE Národní tým-Švédsko  . . . . . . . . 00 :+

. *FOUQUET Laura . . . . . . . 03 03: 1037 50 GER19910916. GER Národní tým-Německo  . . . . . . . 00 :+

. ILINIKH Julia . . . . . . . . . . 03 03: 1038 34 RUS19851006. RUS Národní tým-Rusko  . . . . . . . . . . 00 :+

. NOVAK Alenka . . . . . . . . . 03 03: 1039 25 SLO19770817. SLO Národní tým-Slovinsko . . . . . . . 00 :+

. BOYARSKAYA Natalya . . 03 03: 1040 32 RUS19830227. RUS Národní tým-Rusko  . . . . . . . . . . 00 :+

. *PRINNER Jessica . . . . . . . 03 04: 1141 18 USA19920926. USA Národní tým-USA . . . . . . . . . . . 00 :+

. ŠULCOVÁ Pavlína . . . . . . 03 04: 1142 80 CZE19860509. MX1 ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+

. OVCHARENKO Nina . . . . 03 04: 1143 67 UKR19840807. MIC S.C. Michela Fanini ROX . . . . . 00 :+

. SÖLLNER Birgit . . . . . . . . 03 04: 1144 61 GER19730827. KOG Koga ladies-Central Rhede . . . . 00 :+

. *OLSSON Sara . . . . . . . . . . 03 04: 1145 57 SWE19900306. SWE Národní tým-Švédsko  . . . . . . . . 00 :+

. PINTAR Urša . . . . . . . . . . . 03 04: 1146 29 SLO19851003. SLO Národní tým-Slovinsko . . . . . . . 00 :+

. PIJNENBORG Mascha . . . 03 04: 1147 118 NED19810630. DLT Dolmans Landscaping Team  . . . 00 :+

. *HOFMANN Sarah-Lena . . 03 05: 1248 53 GER19920424. GER Národní tým-Německo  . . . . . . . 00 :+

. RUTAR Tjaša . . . . . . . . . . . 03 05: 1249 27 SLO19841210. SLO Národní tým-Slovinsko . . . . . . . 00 :+

. *ZWICK Martina . . . . . . . . 03 05: 1250 54 GER19891212. GER Národní tým-Německo  . . . . . . . 00 :+

. MACHAČOVÁ Jarmila . . . 03 05: 1251 79 CZE19860109. MX1 ASC Dukla Praha . . . . . . . . . . . 00 :+

. RADOTIC Mia . . . . . . . . . . 03 05: 1252 4 CRO19841202. TEK Tenna-Kaizen . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. DECROIX Lieselot . . . . . . 03 05: 1253 44 BEL19870512. BEL Národní tým-Belgie  . . . . . . . . . . 00 :+

. *CYWIŃSKA Paulina  . . . . 03 05: 1254 87 POL19900802. ALS ALKS Stal  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *PANKOVA Larisa . . . . . . 03 06: 1355 36 RUS19910512. RUS Národní tým-Rusko  . . . . . . . . . . 00 :+

. *OTTEN Marrisa . . . . . . . . 03 06: 1356 117 NED19890711. DLT Dolmans Landscaping Team  . . . 00 :+

. LÖFSTRÖM Annika . . . . . 03 07: 1457 60 SWE19860110. SWE Národní tým-Švédsko  . . . . . . . . 00 :+

. *OSHURKOVA Ielizaveta . 03 07: 1458 125 UKR19910619. UKR Národní tým-Ukrajina  . . . . . . . 00 :+

. *KURTH Jacqueline . . . . . 03 07: 1459 16 USA19910228. USA Národní tým-USA . . . . . . . . . . . 00 :+

. *LUDWIG Marie-Therese  03 07: 1460 110 GER19920830. STR Stevens-Redvil  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. JASINSKA Malgorzata . . . 03 07: 1461 68 POL19840118. MIC S.C. Michela Fanini ROX . . . . . 00 :+

. HUŘÍKOVÁ Tereza  . . . . . 03 07: 1462 91 CZE19870211. MX2 AC Sparta Praha MIX team  . . . 00 :+

. SIMONOVÁ  Monika  . . . . 03 07: 1463 84 CZE19850106. MX1 ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+

. KASPER Romy . . . . . . . . . 03 08: 1564 52 GER19880505. GER Národní tým-Německo  . . . . . . . 00 :+

. *ŠILINYTÉ Agné . . . . . . . . 03 08: 1565 10 LTU19910412. LTU Národní tým-Litva . . . . . . . . . . . 00 :+

. *GUZ Paulina  . . . . . . . . . . 03 08: 1566 106 POL19910712. LKS Atom Boxmet Dzierzoniów  . . . . 00 :+

. *JANKE Simona . . . . . . . . 03 08: 1567 63 GER19920606. KOG Koga ladies-Central Rhede  . . . 00 :+

. DIJKMAN Petra . . . . . . . . . 03 08: 1568 115 NED19791113. DLT Dolmans Landscaping Team . . . 00 :+

. RITTER  Martina  . . . . . . . 03 08: 1569 102 AUT19820923. AUT Národní tým-Rakousko  . . . . . . . 00 :+

. REINER  Elisabeth  . . . . . . 03 08: 1570 95 AUT19830921. MX2 AC Sparta Praha MIX team  . . . 00 :+

. *MIELNIK Natalia  . . . . . . 03 08: 1571 105 POL19910122. LKS Atom Boxmet Dzierzoniów  . . . . 00 :+

. *PIOTROWSKA Malgorza 03 09: 1672 107 POL19920206. LKS Atom Boxmet Dzierzoniów  . . . . 00 :+

. *GARCZYNSKA Karolina 03 09: 1673 108 POL19910103. LKS Atom Boxmet Dzierzoniów  . . . . 00 :+

. NAHIRNA Anna . . . . . . . . 03 09: 1674 123 UKR19880930. UKR Národní tým-Ukrajina  . . . . . . . 00 :+

. GRIFI Sara . . . . . . . . . . . . . 03 09: 1675 69 ITA19880926. MIC S.C. Michela Fanini ROX . . . . . 00 :+

. FORESI Lorena . . . . . . . . . 03 09: 1676 77 ITA19880411. GAU Gauss-RDZ-Ormu  . . . . . . . . . . 00 :+

. ZANNER  Beate  . . . . . . . . 03 09: 1677 112 GER19821109. STR Stevens-Redvil  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. WEGEMUND  Lydia  . . . . 03 10: 1778 111 GER19851201. STR Stevens-Redvil  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *GUSTAFSSON Carolin . . 03 10: 1779 58 SWE19891013. SWE Národní tým-Švédsko  . . . . . . . . 00 :+
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Poř Kod UCI BodySt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

BODOVACÍ SOUTĚŽ / CLASSEMENT DES POINTS Bílý trikot / Maillot Blanc (.)

Družstvo
Place Code UCI PointsDoss. Nom / Prenom Equipe

.1 35 RUS19730102 BUBNENKOVA Svetlana . . . . 10RUS Národní tým-Rusko  . . . . . . . . . . 

.2 62 GER19811231 FENNEL Esther . . . . . . . . . . . . . 9KOG Koga ladies-Central Rhede  . . . .

.3 42 SWE19890528 *SÖDERBERG Isabelle . . . . . . 8AGG Alriksson go:green  . . . . . . . . . . 

.4 39 SWE19750606 STENERHAG Jennie . . . . . . . . 7AGG Alriksson go:green  . . . . . . . . . . 

.5 41 SWE19890611 *KIHLBOM Jessica . . . . . . . . . 6AGG Alriksson go:green  . . . . . . . . . . 

.6 31 RUS19880916 BURCHENKOVA Alexandra . . 5RUS Národní tým-Rusko . . . . . . . . . . .

.7 30 SLO19890607 *BATAGELJ Polona . . . . . . . . . 4SLO Národní tým-Slovinsko . . . . . . . .

.8 14 USA19880216 CROWELL Jacquelyn . . . . . . . . 3USA Národní tým-USA . . . . . . . . . . . .

.9 97 AUT19791113 GRAUS  Andrea  . . . . . . . . . . . . 2AUT Národní tým-Rakousko  . . . . . . . 

.10 7 LTU19910115 *SOŠENKO Aleksandra  . . . . . . 1LTU Národní tým-Litva  . . . . . . . . . . . 

ROZDĚLENÍ  TRIKOTŮ PO / CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

0 . ETAPĚ / ÉTAPE

.Žlutý trikot / Maillot Jaune .  .  .  .  
Bílý trikot / Maillot Blanc .  .  .  .  . 

35
62

RUS19730102 . 
.
.

GER19811231 . 
BUBNENKOVA Svetlana .  . 
FENNEL Esther .  .  .  .  .  .  .  

RUS Národní tým-Rusko 
KOG Koga ladies-Central Rhede 

:
:
:Zelený trikot / Maillot Vert .  .  .  .  42 SWE19890528 . *SÖDERBERG Isabelle .  .  . AGG Alriksson go:green 

.:BÍlý trikot s červenými puntíky / Bl 39 SWE19750606 . STENERHAG Jennie .  .  .  .  .AGG Alriksson go:green 

. MOLICHEVA Irina . . . . . . 03 10: 1780 33 RUS19881112. RUS Národní tým-Rusko  . . . . . . . . . . 00 :+

. *POLLER Lisa . . . . . . . . . . 03 10: 1781 51 GER19920820. GER Národní tým-Německo  . . . . . . . 00 :+

. ZRIMŠEK Petra . . . . . . . . . 03 10: 1782 19 SLO19880519. BKL BK Loborika-Favorit team . . . . . 00 :+

. KUCHINSKAYA Elena . . . 03 10: 1783 76 RUS19841211. GAU Gauss-RDZ-Ormu  . . . . . . . . . . 00 :+

. PINTARELLI  Daniela  . . . 03 10: 1784 99 AUT19831110. AUT Národní tým-Rakousko  . . . . . . . 00 :+

. PYRGIES  Magdalena  . . . . 03 11: 1885 86 POL19870606. ALS ALKS Stal  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. GRACIN Jelena . . . . . . . . . 03 11: 1886 1 CRO19800603. TEK Tenna-Kaizen . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *KÖCKERLING Lena . . . . 03 11: 1887 64 GER19890928. KOG Koga ladies-Central Rhede  . . . 00 :+

. VERBIČ Živa . . . . . . . . . . . 03 11: 1888 26 SLO19811117. SLO Národní tým-Slovinsko . . . . . . . 00 :+

. SHARGA Olena . . . . . . . . . 03 11: 1889 122 UKR19861221. UKR Národní tým-Ukrajina  . . . . . . . 00 :+

. TREFNÁ  Tereza  . . . . . . . . 03 12: 1990 92 CZE19840218. MX2 AC Sparta Praha MIX team  . . . 00 :+

. KOZLÍKOVÁ Lada . . . . . . 03 12: 1991 82 CZE19791008. MX1 ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+

. *KARDAS Aleksandra  . . . 03 12: 1992 90 POL19930503. ALS ALKS Stal  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KAPUSTA-SZYDLAK Syl 03 12: 1993 75 POL19821208. GAU Gauss-RDZ-Ormu  . . . . . . . . . . 00 :+

. *KADLECOVÁ Monika . . 03 12: 1994 81 SVK19901127. MX1 ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+

. VYSOCKA Yevgenia . . . . . 03 12: 1995 126 UKR19751112. UKR Národní tým-Ukrajina  . . . . . . . 00 :+

. GOOSSENS Joline . . . . . . . 03 13: 2096 47 BEL19850618. BEL Národní tým-Belgie  . . . . . . . . . . 00 :+

. KALIAKINA Tatjana . . . . . 03 13: 2097 8 LTU19871230. LTU Národní tým-Litva . . . . . . . . . . . 00 :+

. KRTINIC Jovana . . . . . . . . 03 14: 2198 2 CRO19840130. TEK Tenna-Kaizen . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. GASS  Daniela  . . . . . . . . . . 03 14: 2199 94 GER19801105. MX2 AC Sparta Praha MIX team  . . . 00 :+

. KASHCHYSHYNA  Oksan 03 14: 21100 72 UKR19780215. MIC S.C. Michela Fanini ROX  . . . . . 00 :+

. FRACZEK  Natalia  . . . . . . 03 15: 22101 104 POL19880830. LKS Atom Boxmet Dzierzoniów  . . . . 00 :+

. OPEKA Ajda . . . . . . . . . . . 03 16: 23102 28 SLO19791031. SLO Národní tým-Slovinsko . . . . . . . 00 :+

. *GREGOROWICZ Dorota . 03 16: 23103 85 POL19890629. ALS ALKS Stal  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *BRAZIULYTÉ Laura . . . . 03 16: 23104 9 LTU19921208. LTU Národní tým-Litva . . . . . . . . . . . 00 :+

. *KLEIN Theres  . . . . . . . . . 03 17: 24105 109 GER19890904. STR Stevens-Redvil  . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. MACÍKOVÁ  Lucie  . . . . . 03 17: 24106 93 CZE19841104. MX2 AC Sparta Praha MIX team  . . . 00 :+

. MIUČIC Ivana . . . . . . . . . . 03 18: 25107 3 CRO19810609. TEK Tenna-Kaizen . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *MITKOWSKA Natalia  . . 03 19: 26108 89 POL19900929. ALS ALKS Stal  . . . . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BODULJAK Marina . . . . . 03 22: 29109 21 CRO19801017. BKL BK Loborika-Favorit team  . . . . 00 :+

. *HOLSEDL Andreja . . . . . 03 23: 30110 20 SLO19891002. BKL BK Loborika-Favorit team  . . . . 00 :+

. *OLIINYK Olena . . . . . . . . 03 37: 44111 121 UKR19890503. UKR Národní tým-Ukrajina . . . . . . . . 00 :+

. *SLÁMOVÁ Gabriela . . . . 03 37: 44112 83 CZE19910429. MX1 ASC Dukla Praha  . . . . . . . . . . . 00 :+

. TESAR  Bettina  . . . . . . . . . 03 48: 55113 100 AUT19820302. AUT Národní tým-Rakousko  . . . . . . . 00 :+

. MARUKIČ Maja . . . . . . . . 03 53: 00114 22 CRO19850512. BKL BK Loborika-Favorit team  . . . . 01 :+
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Poř

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Mech. vůz Poř Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ / L "ORDE DES VOITURES TECHNIQUES :

Place Voitures mechaniques Place Voitures mechaniques

. .1 RUS Národní tým-Rusko 12 MIC S.C. Michela Fanini ROX| . .

. .2 KOG Koga ladies-Central Rhede 13 UKR Národní tým-Ukrajina| . .

. .3 AGG Alriksson go:green 14 DLT Dolmans Landscaping Team| . .

. .4 SLO Národní tým-Slovinsko 15 GER Národní tým-Německo| . .

. .5 USA Národní tým-USA 16 LKS Atom Boxmet Dzierzoniów| . .

. .6 AUT Národní tým-Rakousko 17 MX1 ASC Dukla Praha| . .

. .7 LTU Národní tým-Litva 18 TEK Tenna-Kaizen| . .

. .8 GAU Gauss-RDZ-Ormu 19 STR Stevens-Redvil| . .

. .9 ALS ALKS Stal 20 MX2 AC Sparta Praha MIX team| . .

. .10 SWE Národní tým-Švédsko 21 BKL BK Loborika-Favorit team| . .

. .11 BEL Národní tým-Belgie | . .
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